
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 22 «Улыбка» х. Красный Пахарь

Минераловодского района

Приказ

                                   х. Красный Пахарь                             
Минераловодского района

11.04.2016 г.                                                                                      №     37/02-02

О  зачислении детей в группы МКДОУ 
детский сад № 22 «Улыбка»  

На основании путевки и заявления родителей

 ПРИКАЗЫВАЮ:
 
1. Зачислить  в первую младшую группу  № 2 «Погремушки» с 11.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Назаров Степан

2. Зачислить  в  первую младшую группу  № 1 «Неваляшки» с 11.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Корниенко Василиса

3. Зачислить  во вторую младшую группу  № 3 «Колокольчики» с 11.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Атуов Дамир

2 Шиянова Яна

3 Нюппа Владислав

4 Бацикадзе Анна

4.   Зачислить   в  первую  младшую группу   № 6  «Колобок»  с  11.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Крутенева Ярослава

2 Багдасарян Арман



5.   Зачислить   в  первую  младшую группу   № 5  «Теремок»  с  11.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Чалышева Юлия

6. Зачислить  во вторую младшую группу  № 11 «Солнышко» с 11.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Поминова Ника

7.  Зачислить  во вторую  младшую группу  № 12 «Гномики» с 11.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Гевандян Диана

2 Еремеева Алиса

3 Зубкова Анна

8. Зачислить  в старшую группу  № 13 «Буратино» с 11.04.2016 следующих
детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Долматов Антон

2 Шарафеев Иван

3 Збаравский Влад

4 Збаравский Филлип

5 Авбекеров Тимур

9.   Зачислить   в  старшую  группу   №  14  «Смешарики»  с  11.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Бурдуковский Максим

2 Серкерова Аиша

3 Багдасарян Артем

10. Зачислить  в старшую группу  № 10 «Звездочка» с 11.04.2016 следующих
детей:

№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Шульц Ростислав



11.  Зачислить  в среднюю группу  № 8 «Сказка» с  11.04.2016 следующих
детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Нурлиев Мурат

12. Зачислить  во вторую младшую группу  № 4 «Светлячок» с 11.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Сафаян Алик

13.Зачислить  в  подготовительную группу  № 9 «Непоседы» с  11.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Нурлиева Амидэ

14. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ 
детский сад № 22  «Улыбка»                                                    Г.В. Пономаренко


